17 Ionathas autem & Achimaas stabant juxta fontem Rogel: abiit ancilla & nunciavit eis : & illi profecti sunt, ut referrent ad regem David nuntium : non enim poterant videri, aut introire civitatem.

18 Vidit autem eos quidam puer, & indicavit Absalom : illi vero concito gradu ingressi sunt domum cujusdam viri in Bahurim, qui habebat puteum in vestibulo suo, & descenderunt in eum.

19 Tulit autem mulier, & expandit velamen super os putei, quasi siccas ptisanas : & sic latuit res.

20 Cumque venissent servi Absalom in domum, ad mulierem dixerunt : Vbi est Achimaas & Ionathas? Et respondit eis mulier : Transierunt festinanter, gustata paululum aqua. At hi qui querebant, cum non reperissent, reversi sunt in Jerusalem.

21 Cumque abiissent, ascenderunt illi de puteo, & pergentes nunciaverunt regi David, & dixerunt : Surgite, & transite cito fluvium : quoniam hujusmodi dedit consilium contra vos Achitophel.

22 Surrexit ergo David, & omnis populus qui cum eo erat, & transierunt Iordanem, donec dilucesceret : & ne unus quidem residuus fuit, qui non transisset fluvium.

23 Porro Achitophel videns quod non fuisset factum consilium suum, stravit asinum suum, surrexitque & abiit in domum suam & in civitatem suam : & disposita domo sua, suspendio interiit, & sepultus est in sepulchro patris sui.

24 David autem venit in castra, & Absalom transiit Iordanem, ipse & omnes viri Israel cum eo.

25 Amasam vero constituit Absalom pro Ioab super exercitum : Amasa autem erat filius viri, qui vocabatur Ietta de Iesraeli, qui ingressus est ad Abigail filiam Naas, sororem Sarviae, quae fuit mater Ioab.

26 Et castrametatus est Israel cum Absalom in terra Galaad,

27 Cumque venisset David in Castra, Sobi filius Naas de Rabbath filiorum Ammon, & Machir filius Ammihel de Lodabar, & Berzellai Galaadites de Rogelim,

28 Obtulerunt ei stratoria, & zapetia, & vasa fictilia, frumentum, & hordeum, & farinam, & polentam, & fabam, & lentem, & frixum cicer,

29 Et mel, & butyrum, oves, & pingues vitulos. dederuntque David, & populo qui cum eo erat, ad vescendum: suspicati enim sunt, populum fame & siti fatigari in deserto.

CAPVT XVIII.

Absalom victus praelio, & de quercu pendens ab Ioab transfoditur; quod audiens David, amare eum fleuit.

1 **I**gitur considerato David populo suo, constituit super eos tribunos & centuriones,

2 Et dedit populi tertiam partem sub manu Ioab, & tertiam partem sub manu Abisai filii Sarviae fratris Ioab, & tertiam partem sub manu Ethai, qui erat de Geth, dixitque rex ad populum: Egrediar & ego vobiscum.